(pròrroga)

44.645,18 € 8.929,03 € 6.840,00 € 1.368,00 € 61.782,21 €

Total 133.935,54 € 26.787,09 € 20.520 € 4.104,00 € 185.346,63 €

B3. Pressupost base de licitació i estudi del seu càlcul:

D’acord amb l’article 100 de la LCSP aquest pressupost és de 62.297,06€ (SEIXANTA-DOS MIL DOS-
CENTS NORANTA-SET EUROS AMB SIS CÈNTIMS).

De la quantitat anterior, correspon 51.485,18€ (CINQUANTA-UN MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-CINC
EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS) en concepte de pressupost base de licitació net, més 10.811,88€ (DEU-
MIL VUIT-CENTS ONZE EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS) en concepte d’Impost sobre el Valor
Afegit.

El sistema per a la determinació del preu del contracte serà per preus unitaris. 

lot Article
Quantitat 
estimada

Preu unitat
IVA exclòs

Import
IVA exclòs

1 Caçadora 12 373,36 € 4.480,32 €